
UCHWAŁA NR XIV-156/2019
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia od Wojewody Mazowieckiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej 
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu wołomińskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Wojewody Mazowieckiego zadań publicznych z zakresu 
administracji rządowej wynikających z ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541, z późn. zm.) związanych z przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu wołomińskiego.

§ 2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarząd Powiatu Wołomińskiego 
z Wojewodą Mazowieckim, regulującego w szczególności zakres przyjętych zadań oraz wzajemne rozliczenia 
finansowe.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII-126/2000 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 sierpnia 2000 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Wołomińskiego do zawarcia porozumienia z Wojewodą 
Mazowieckim w przedmiocie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 
przygotowania i przeprowadzenia poboru.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego

Robert Perkowski

Id: 6984124C-225F-4796-A2D5-E51B01E7B5A1. Podpisany Strona 1




